RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 001/2025, DE 16 DE JUNHO DE 2025

SELEÇÃO DE ESTUDANTES BOLSISTAS PARA PARTICIPAÇÃO NO “PET-
Saúde Amargosa-BA: Equidade”

Com base no Edital nº 11 de 16 de novembro de 2023, do Ministério da
Saúde - Seleção para o Programa de Educação pelo Trabalho para a
Saúde - PET-Saúde: Equidade - 2024/2026, o Centro de Formação de
Professores da Universidade Federal do Recôncavo da Bahia (CFP/UFRB),
em parceria com a Secretaria Municipal de Saúde       (SMS) de Amargosa-Ba,
no uso de suas atribuições, torna público às(aos) interessadas(os), o
resultado preliminar da seleção de estudantes bolsistas referente ao Edital nº
001/2025.

CURSO CLASSIFICAÇÃO CANDITADA(O)

NOTA
CARTA DE
INTERESSE
PESSOAL
(máximo 3

pontos)

NOTA
IRA

(máximo
3

pontos)

NOTA
ENTREVISTA

(máximo 4
pontos)

NOTA
FINAL

(máximo
10

pontos)

RESULTADO

EDUCAÇÃO
FÍSICA

-
Carlos André de

Jesus Santos
2,2 0,0 FALTOU 2,2 DESCLASSIFICADO

FILOSOFIA
1º

Nicole Almeida
Cerqueira

2,8 0,0 3,8 6,6
CADASTRO
RESERVA

2º
Laíze de Souza

Maia
2,0 1,5 3,0 6,5

CADASTRO
RESERVA

NUTRIÇÃO

1º

Kyane Brisa

Carvalho

Joazeiro

2,8 2,6
4,0 9,4 BOLSISTA

2º

Victor Santos da

Silva Souza
2,8 2,5

3,8 9,1 BOLSISTA

3º

Isabele Araújo

dos Santos

Neres

2,6 2,6
3,4 8,6

CADASTRO
RESERVA

Amargosa-BA, 18 de julho de 2025

_____________________________

Teresa Maria Bianchini de Quadros

Coordenadora do “PET-Saúde Amargosa-BA: Equidade”